
ZARZĄDZENIE NR 197/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) oraz 
art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. powierzam Pani Milenie Karczewskiej pełnienie obowiązków dyrektora 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora następuje do czasu zatrudnienia dyrektora Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie Bobrzańskim wyłonionego w postępowaniu konkursowym na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 3. Zakres uprawnień i obowiązków Pani Mileny Karczewskiej, w trakcie pełnienia obowiązków dyrektora 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie Bobrzańskim, określają przepisy statutu Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie Bobrzańskim i regulaminu organizacyjnego jednostki. 

§ 4. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora może być odwołane w każdym czasie. 

§ 5. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D61C120-000E-4721-B7D5-1FE879DB8218. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




